



demathieu bard

CONSTRUCTION

DIRECTION BATIMENT OILAND

35 bis avenue Saint Germain des Noyers
Bâtiment le Neptune II
77 400 Saint Thibault des Vignes
Tél : 01.64.12.69.44 / Fax : 01.64.02.36.06

COOPIMMO
A l'attention de Mme TIREL
7, rue Roland Martin
94500 Champigny Sur Marne

St Thibault des Vignes, le 17 février 2020

Référence devis : TF-CA-i124-004

OBJET : Chiffrage suite à la demande de COOPIMMO - Canon M. PETTON B33				
DESIGNATION DES TRAVAUX	U	Qté	PU en euros	Total en euros
Fourniture et pose d'un canon chez M. PETTON - B33, suite demande COOPIMMO (Canon sur organigramme)	Ens	1,00	397,46 €	397,46 €
Prix Total HT en Euros				397,46 €
TVA 20,00 %				79,49 €
Prix Total TTC en Euros				476,95 €

Valeur Marché
Validité de l'offre : 30j jours
Incidence sur le délai global : travaux supplémentaires / 3 semaines de commande

SCP COOPIMMO
59 avenue Carnot
94507 CHAMPIGNY SUR MARNE CEDEX
RCS Créteil 692 044 191
Code APE 4110A

La 26/02/20 à Champigny/Marne
lu et approuvé.



demathieu bard

Entreprise

DIRECTION GÉNÉRALE CBAI D'EST

35 bis avenue Saint Germain des Noyers
Bâtiment le Neptune II
77 400 Saint Thibault des Vignes
Tél : 01.64.12.69.44 / Fax : 01.64.02.36.06

COOPIMMO
A l'attention de Mme TIREL
7, rue Roland Martin
94500 Champigny Sur Marne

St Thibault des Vignes, le 6 février 2020

Référence devis : TF-CA-i124-002

OBJET : Electricité - Parties privatives extérieures - Mise en œuvre d'interrupteur en lieu et place des détecteurs de mouvements				
DESIGNATION DES TRAVAUX	U	Qté	PU en euros	Total en euros
Dépose des détecteurs de présence en place	Ens	1,00	718,20 €	718,20 €
Réalisation de trou à la scie cloche dans le bardage pour pots électriques	Ens	1,00	855,00 €	855,00 €
Fourniture et pose de plots électriques	Ens	1,00	84,00 €	84,00 €
Fourniture, pose et raccordement d'interrupteur étanche Schneider Mureva gris anthracite <i>Mureva Styl - VV lumineux LED - IP55 - IK08 - Anthracite</i> <i>Mureva Styl - Cadre 1 poste encastré - IP55 - IK07 - Anthracite</i>	u	26,00	70,68 €	1 837,68 €
Prix Total HT en Euros				3 494,88 €
TVA 20,00 %				698,98 €
Prix Total TTC en Euros				4 193,86 €

Valeur Marché
Validité de l'offre : 30j jours
Incidence sur le délai global : travaux supplémentaires

Ben pour accord
SCP COOPIMMO
59 avenue Carnot
94507 CHAMPIGNY SUR MARNE CEDEX
RCS Créteil 692 044 191
Code APE 4110A
Lu 14/02/20

T. FOUFELLE

SCP COOPIMMO
59 avenue Carnot
94507 CHAMPIGNY SUR MARNE CEDEX
RCS Créteil 692 044 191
Coda APE 4110A